阿克陶县人民医院2016年选聘医学类毕业生简章
    经阿克陶县委、县政府研究同意我县人民医院2016年公开选聘40名医学类大学毕业生，现公告如下：

    一、招聘原则：坚持德才兼备的用人标准，坚持公开、平等、公正，坚持招聘程序、择优聘用。

    二、选聘对象基本条件：

    1、政治思想好、勤奋好学、热爱本职工作，无违法违纪行为。

    2、身体健康，28周岁以下（1988年4月1日后出生，个别专业放宽到35周岁），研究生年龄可适当放宽。

    3、医学类全日制应、往届本科毕业生、研究生（个别专业放宽到大专学历）。

    4、承诺首次聘用与阿克陶县人民医院签订期限为五年的劳动合同，如应聘方主动要求解除合同，需要补偿5万元违约金；两年后未取得医生执业证，作辞退处理。

5、户口不限，民族不限。

三、选聘人数、学历要求及职位：

	序号
	需求科室
	需求
人数
	年龄
	学历
	专业

	1
	神经（外、内）科
	6
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	2
	妇科
	2
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	3
	信息科
	1
	35岁以下
	大专以上
	医学信息管理

	4
	重症医学科
	3
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	5
	心内科
	1
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	6
	设备科
	1
	35岁以下
	大专以上
	医疗设备维修

	7
	中医科
	2
	28岁以下
	本科以上
	临床医学（中医）

	8
	内分泌科
	1
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	9
	呼吸科
	1
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	10
	眼、耳、鼻、喉科
	4
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	11
	泌尿外科
	2
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	12
	骨科
	2
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	13
	儿科
	3
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	14
	感染科
	4
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	15
	急诊科
	2
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	16
	病理科
	1
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	17
	麻醉科
	1
	28岁以下
	本科以上
	麻醉医学

	18
	特检科
	1
	28岁以下
	本科以上
	临床医学

	19
	放射科
	2
	28岁以下
	本科以上
	影像学

	20
	合计
	40

四、待遇

（一）工资待遇

凡经审查、面试、体检均合格被录取者，阿克陶县人力资源和社会保障局为其办理正式接收手续，纳入事业编制，享受当地卫生事业同类人员同等待遇。

凡被录用的人员，按国家规定实行一年试用期。本科毕业生试用期工资6850元（含五险一金），劳务费等其它费用另算。

（二）住房待遇

凡引进人员，工作地点在医院内，并为其免费提供宿舍（2人一间，每人配备1张单人床、1套床上用品、1张写字台、1个衣橱）。

（三）其他待遇

凡引进人员，由财务科凭票据报销其报到路费。

五、选聘工作小组人员于2016年4月前往相关学校对选聘人员进行考核与面试。

    六、选聘办法：

    采取考核与面试相结合的形式，选聘工作小组具体负责考核及面试工作。

（一）考核：查询应聘毕业生在校档案及有关信息

1、选聘对象符合选聘基本条件。

2、校级年度三好学生，优秀毕业生或奖学金获得者优先聘用。

（二）面试：由选聘工作小组成员对毕业生进行面试，考核毕业生的综合素质。

七、联系方式：

   联系人：伏老师：13579560268   张老师：13779611578

林老师：13199750368

   电话：0908-5721633

    e—mail:2818742295qq@.com、2413077369qq@.com

                      阿克陶县人力资源和社会保障局

                        二〇一六年三月二十五日

PAGE
2